
MACEDONE 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “C. COLOMBO” 

Via Bosso, 28 - 30174 VENEZIA-CHIRIGNAGO 

Се известуваат родителите дека и оваа година е утврден износот на доброволниот придонес, 

поделен на два дела: едниот за покривање на трошоците за осигурување на учениците, а 

другиот за помош на училиштето во разни иницијативи во корист на учениците. Придонесот 

треба да се плати со користење на уплатниците добиени по е-пошта или преку услугата 

„PAGONLINE“ на DidUp Argo Famiglia (пристап со SPID акредитиви). 

Детска градинка „S. Zavrel“ / „B. Munari“  

• € 6,00 - Полиса за осигурување од несреќи и граѓанска одговорност кон трети лица;  

• € 11,00 - Материјали за креативни / дигитални работилници / книги за библиотеката. 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “C. COLOMBO” 

Via Bosso, 28 - 30174 VENEZIA-CHIRIGNAGO 

На родителите им се соопштува дека и оваа година е утврдена сума за доброволна донација, 

која е поделена на два дела: еден дел за покривање на осигурителните трошоци на учениците 

и друг дел за поддршка на разни училишни иницијативи за учениците. Оваа донација треба 

да се изврши користејќи го уплатницата добиена преку е-пошта или преку услугата 

„PAGONLINE“ на DidUp Argo Famiglia (пристап со SPID креденцијали). 

Основно училиште “C. Colombo” / “Santa Barbara” / “I. Povoledo” 

• €6,00 - Полиса за осигурување против несреќи и граѓанска одговорност кон трети 

лица; 

• €21,00 - Купување на паметни табли (LIM) / компјутерска опрема, одржување на 

паметните табли (LIM) / лабораторија за информатика, книги за училилишните 

библиотеки. 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “C. COLOMBO” 

Via Bosso, 28 - 30174 VENEZIA-CHIRIGNAGO 

Се известуваат родителите дека и оваа година е утврден износот на доброволниот придонес, 

поделен на два дела: едниот за покривање на трошоците за осигурување на учениците, а 

другиот за помош на училиштето во разни иницијативи во корист на учениците. Придонесот 

треба да се плати со користење на уплатниците добиени по е-пошта или преку услугата 

„PAGONLINE“ на DidUp Argo Famiglia (пристап со SPID акредитиви). 

Гимназијата  “P.Calamandrei” 

• 6,00 € - Осигурителна полиса од несреќи и граѓанска одговорност од трето лице; 

• 26,00 € - Подобрување и/или одржување на ИТ/дигитални материјали лабораторија и 

управување со библиотека, услуга за психолошка поддршка. 

 


